ey °

FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI

FaIN 7o

Genova

POS COGNOME E NOME

1 GUALANDRI Roberto 1994
2 BUMBICA Andrea 1993
3 CUDIZ Lorenzo 1999
4 CANEPA Paolo 1998
5 ZANARDI Nicolo' 1994
6 VERRINA Davide 1998
7 CERESETO Stefano 1993

Pubblicata: 13/07/2013 ore 15:36

Genova, 12-13-14/07/13

ANNO NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

CATEGORIA

Risultati
SOCIETA'

50 m Rana - Assoluti Maschi

Finale
Riepilogo

Andrea Doria

Andrea Doria

Nuoto Club Liguria

Rari Nantes Arenzano
Genova Nuoto

Crocera Stadium ssd
Fratellanza Nuoto -Genova

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

Ay °

FaIN 7o

Comunicato

Genova

ARRIVO

30.53
31.35
32.76
32.93
33.60
34.14
34.57
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